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 Poznań dnia  26.06.2025 r. 
 
Nr sprawy: ADZP-381-59/25 
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego w przedmiocie: „Sukcesywna dostawa obłożeń”, udostepnia 
poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz 
z wyjaśnieniami. 
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1: Część nr 1 poz. 15, Część nr 2 poz. 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu ręcznik do rąk jako produktu 
higienicznego, który nie może być już klasyfikowany jako wyrób medyczny w rozumieniu 
MDR? Zgodnie z Rozporządzeniem MDR przeznaczenie produktu przez producenta zostało 
określone w sposób następujący "Ręczniki służą do osuszania rąk i przedramion lub do 
wycierania płynów. z powierzchni"  
zatem nie ma przeznaczenia medycznego, w związku z czym na gruncie MDR jest produktem  
higienicznym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2: Część nr 1 poz. 15, Część nr 2 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników o gramaturze min. 60 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3:Pakiet 2, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika Foleya, rozmiar CH.16, 40cm, wykonanego 
z transparentnego silikonu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4: Dotyczy zapisów SWZ XI.1.2 
Wykonawca wnosi o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek i uznanie próbek złożonych  
w postępowaniu ADZP-381-38/25. 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że próbki muszą zostać złożone do tego 
postępowania odrębnie. Zamawiający wskazuje, że w przypadku próbek nie ma żadnego 
przepisu, który pozwalałby mu na uznanie uprzednio złożonych przedmiotowych 
środków dowodowych w innym postepowaniu w przeciwieństwie do podmiotowych 
środków dowodowych. W związku z tym Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 
przed ofertą próbek wymaganych przez Zamawiającego.   
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Pytanie nr 5 :Część 1, Pozycja 1 

Prosimy o dopuszczenie ręcznika w rozmiarze 40x40 cm. Pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 6:Część 1, Pozycja 2 

Prosimy o dopuszczenie ręcznika w rozmiarze 40x40 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7:Część 1, Pozycja 3 

Prosimy o dopuszczenie ręcznika w rozmiarze 40x40 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8:Część 1, Pozycja 4 

Prosimy o dopuszczenie ręcznika w rozmiarze 40x40 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9:Część 1, Pozycja 5 

Prosimy o dopuszczenie ręcznika w rozmiarze 40x40 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10:Część 1, Pozycja 15 

Prosimy o dopuszczenie ręcznika w rozmiarze 40x40 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 11:Część 1, Pozycja 16 

Prosimy o dopuszczenie taśmy w rozmiarze 10x50 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 12:Część 3, Pozycja 1 

Prosimy o dopuszczenie ręcznika w rozmiarze 40x40 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

 
 

   Z poważaniem 
 

Dyrektor  
/ - / Izabela Marciniak 
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